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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

ПРИЈАВА ЗА УПИС НА ПРОМЕНИТЕ ВО НАЦИОНАЛНИОТ РЕГИСТАР НА ЛОЗОВИ НАСАДИ 
Податоци за производителот 
	Име и презиме/ Назив
	

	Адреса
	

	Матичен/ даночен број
ИДБР
	


Податоци за парцелата каде настанува промена  
	Катастарска општина
	

	Локација/ викано место 
	

	Катастарски број 
	


Податоци во врска со промената на сопственоста односно правото на користење на парцелата

	Продавање/ купување
	Поранешен сопственик/ корисник
	Нов сопственик/ корисник

	Изнајмување
	________________________________
(име и презиме/ назив)
	________________________________
(име и презиме/ назив)

	
	___________________________
(адреса)
	___________________________
(адреса)

	
	_________________________
(матичен/ даночен број)
	_________________________
(матичен/ даночен број)

	Површина на која настанала промената (ха, ари, м2): 
	_ _, _ _,  _ _
	_ _, _ _,  _ _

	Датум на настанување на промената: 
	
	


Податоци во врска со ископачувањето на лозовите насади 

	Ископачување 
	Поранешна состојба (сорта)



	Вкупна површина на која настанала промената (ха, ари, м2): 
	_ _ _  _ _  _ _

	- ископачување на површината за производство на 
а) трпезно вино 
б) регионално вино 
в) вино со контролирано потекло или 

г) вино со контролирано и гарантирано потекло
(ха, ари, м2):

	Наведи (а, б, в или г)

	Ископачување на површината  под лозови насади за други намени:
	

	Датум на настанување на промената: 
	_ _ _ _


Податоци во врска со презасадување на лозовите насади 
	Презасадување
	Поранешна состојба


	Нова состојба

	Сорта 
	____________________________

(сорта)
	___________________________
(сорта)

	
	___________________________

(растојание меѓу редови)
	___________________________

(растојание меѓу редови)

	
	_________________________

(растојание во редови)
	_________________________

(растојание во редови)

	Начин на одгледување 
	
	

	Систем на наводнување
	
	

	Површина на која настанала промената (ха, ари, м2): 
	_ _  _ _  _ _
	_ _  _ _  _ _

	- Презасадување на површината погодна за производство на 

а) трпезно вино 

б) регионално вино 

в) вино со контролирано потекло или 

г) вино со контролирано и гарантирано потекло
(ха, ари, м2):
	
	

	Презасадување на површината  под лозови насади за други намени:
	
	

	Датум на настанување на промената: 
	
	


Податоци во врска со калемење или прекалемување на вински /трпезни  сорти на грозје 
	
	Поранешна сорта


	Нова сорта

	Калемење
	
	

	Прекалемување 


	
	

	Површина на која настанала промената (ха, ари, м2): 
	_ _  _ _  _ _
	_ _  _ _  _ _

	- Калемење или прекалемување на површината погодна за производство на 

а) трпезно вино 

б) регионално вино 

в) вино со контролирано потекло, или 

г) вино со контролирано и гарантирано потекло
(ха, ари, м2):
	
	

	Калемење или прекалемување за други намени:
	
	

	Датум на настанување на промената: 
	
	


Податоци во врска со промената на системот за наводнување 
	
	Поранешна состојба
	Нова состојба

	
	___________________________
(систем за наводнување)
	___________________________
(систем за наводнување)

	
	___________________________
(капацитет)
	___________________________
(капацитет)

	Површина на која настанала промената (ха, ари, м2): 
	_ _,  _ _,  _ _
	_ _,  _ _ , _ _

	- Промена на системот за наводнување на површината погодна за производство на 

а) трпезно вино 

б) регионално вино 

в) вино со контролирано потекло или 

г) вино со контролирано и гарантирано потекло
(ха, ари, м2) или
д) друга намена
	
	

	Датум на настанување на промената: 
	
	


Податоци во врска со елементарни непогоди
	Елементарна непогода
	1.Пожар;   2. Мрзнење;   3.Суша;   4.Поплави;  5.Град;   6. Друго



	Трпезни/вински сорти на грозје погодени од елементарна непогода
	 Сорта/и

	Вкупна површина на која настанала промената (ха, ари, м2): 
	_ _ _  _ _  _ _

	- Површина на која настанала промената (ха, ари, м2) за производство на:

а) трпезно вино 

б) регионално вино 

в) вино со контролирано потекло или 

г) вино со контролирано и гарантирано потекло или 
д)друго
	Наведи 

	Датум на настанување на промената: 
	_ _ _ _


	Забелешка: 
	

	
	

	
	


Доставено до:
	Подрачна едниица _____________________
	
	
	

	Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство 
	
	
	

	Датум: _ _, _ _, _ _ _ _
	
	(потпис на производителот)
	


















































